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OBJEKT II

Nášlapné vrstvy podlah:

Dlažba

Plovoucí podlaha

Skládaná dlažba na terče
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1.7.5+6.13 terasa 43,9

1.7.5+6.01

1.7.5+6.02

1.7.5+6.03

1.7.5+6.04

1.7.5+6.05

1.7.5+6.06

1.7.5+6.07

1.7.5+6.08

1.7.5+6.09

1.7.5+6.10

1.7.5+6.11

1.7.5+6.12

předsíň

chodba

toaleta

pokoj

pokoj

obývací pokoj+KK

koupelna

komora

šatna

koupelna

ložnice

pracovna

5,1

12,5

1,1

12,6

12,6

41,0

4,5

5,3

5,7

3,8

12,0

8,1

124,3 m2

1.7.5+6 5+KK 135,0

BYT GP1.7.5+6 PROPOJENÍ BYTŮ - 5+kk

Podlahová plocha (m2) *

Užitná plocha (m2)

* Celková plocha dle vyhlášky č. 366/2013 Sb.

BYT GP1.7.5+6 PROPOJENÍ BYTŮ - 5+kk 132,2

5,2

1,2

12,4

12,3

39,7

4,6

5,6

4,1

12,0

8,2

123,1
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2+KK	 TYP

GP2.5.7	 ČÍSLO BYTU

5. NP	 PODLAŽÍ
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2+KK 50,2

2.5.7.06 lodžie 7,1

2.5.7.01

2.5.7.02

2.5.7.03

2.5.7.04

2.5.7.05

předsíň

koupelna

obývací pokoj+KK

ložnice

komora

4,6

4,6

23,0

12,7

2,2

47,1 m2

BYT GP2.5.7 - 2+kk

Podlahová plocha (m2) *

Užitná plocha (m2)

* Celková plocha dle vyhlášky č. 366/2013 Sb.

BYT GP2.5.7 -2+kk 50,5

4,7

22,6

13,1

2,4

7,0

47,4

Ozn.	 Název	 Plocha

01	 předsíň	 4,6 m2

02	 koupelna	 4,7 m2

03	 obývací pokoj+KK	 22,6 m2

04	 ložnice	 13,1 m2

05	 komora	 2,4 m2

	 Užitná plocha bytu	 47,4 m2

	 Celková plocha bytu	 50,5 m2

06	 lodžie	 7,0 m2
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koupelna
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3,8

4,2

17,3

25,3 m2

1+KK 27,4

1.1.3.04 předzahrádka 12,7

BYT GP1.1.3 - 1+kk

Podlahová plocha (m2) *

Užitná plocha (m2)

* Celková plocha dle vyhlášky č. 366/2013 Sb.

BYT GP1.1.3 - 1+kk 27,2

3,9

16,7

24,8
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